PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.01.2017г.   № 77
        пгт. Шумячи
	О прекращении выплаты ежемесячной денежной компенсации на проезд   В.О. Новиковой, 07.04.2009  года рождения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,  областным законом   от 29.09.2005 № 89-з  «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области», на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от 26.01.2017 г. № 109

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить выплату ежемесячной денежной компенсации на проезд Новиковой Веронике Олеговне, 07.04.2009  года рождения, с января 2017 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.10.2015 г. № 669 «О назначении В.О. Новиковой, 07.04.2009 года рождения, ежемесячной денежной компенсации на проезд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.о. Главы муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                        Д.А. Каменев

_1087894060.doc
[image: image1.png]